7/11/24, 3:42 PM PLMBIS || Provincal Budget Information System

FR T I B A

Al s wEwd
.u
e af : 059,83 90) A& a¥E (¥): 152Y.3% 99) AR FA AR (€): 0
T S 7 : 39203099 F) AFARE ) W WER: 95,2%.3% F) AFARF ) W TWER: 0
TR 2 H T G P A R) T FEw gea o R) T T g
T/ W : Oy  woed e e 3) SRR ;o 3) SHEEWIET
PEHA / AESES] T 2 WAG T qeed g FHeeeer @) REF :  FEE 0 @) REF . aEw
T +() Feal : 392033209 3 WY qor Weed e e, water Feforw = : 0 Ffers =
AT Y W R RIEEIERE
AT 9 g W o) gl qW 9R) @ A . T @ (©) (I YRHE A e wh )
AT/ FrET TTEHT T : <) TG GEA F) aARE ;) W EWER:
3) TG
@) REF : aw@E
aéiasam
(&)
f T WER A .
ST F PraTBaITHT . TEHH it W& e AR < AR e i < SR
FEHT / kei)
F. Pramar didfe geE REm YR W@ WREW YR WEE TREW . YR seie WRAM WK seie IRENT . YR sWe WRAMT WK Wee WRAM . WR . W siead
7) T @S i FEHHEE
99.3.3.4 Wew@msFa, 29939 =@ o o o o o o q 98 3 1 .98 3 o o o o o o o o )
T @i
99.3.8.€ T T 3R Hew o o o o o o 3 93 R.Y¥ 393 R.Y¥ 3 o o o o o o o o
99.3.6.9% kaceay 3993 Fewn o o o o o o q 0% 9.% o o o q .0g 9.% o o o o o o
He wfe
99.3.0.7% A A 39933 gem o o o o o o q .03 R q 0% Y o o o o o o o o o
felics
99.3.9.3Y Yol @ 399R3 gem o o o o o o q oY q o o o q oY q o o o o o o
99.3.6.958  @WeT @E 39933 gew o o o o o o 3 A8 3 EREE T 3 o o o o o o o o o
99.3.6.95c  frevafe 3 39933 dew o o o o o o 3 0% 1.3 3 0% 9.3 o o o o o o o o )
in 4
99.8.93.9 Eaeicecal 39933 WH q RS 3 9 =83 .09 q R 3 1 .ot 9.4 9 .ot 9.4 o o o o o o
AT B
qar fReret
19.6.3%.3¢  angFE 39948 "em o o o o o o R ¥4 o o o o o o o o o 3 Ra3g ¥4
FlesTH/
Fgeae o
%) IoiTa @ HEHABT q og R 9 R.EF 0,09 90 3R g0y 3 0.9 994 g€ oR9 ¥ o o o 3 R3g ¥¥
M) G G AR FEAFHATE
wfaaET |, 903 WARTE DLFD ffd : R0zq-03-36 qui3EUe T AL
q
R /0

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103 1/8



7/11/24, 3:42 PM

.9

1.9.9%

1.9.9.3

R.9.9.3

1.9.9.4

1.9.9.¢

1.9.9.R%

1.9.9.30

RARR

939

z.9.4.9

9632

984

R.9.e.9

1RRR

RRRR

RIRY

RRRE

RR3R
RRIY

Jiera 7. 903

FRHT /

AL 99H

=1, g, o=

29919

219949

RR919

219119

21999

19119

19119

2999

2199

RT¥R

RRQIR

RRUIR

RRUIR

R993R

33397

RR3IY

R3Y

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103

AR T Prarmames
ofEmr WR AT
o o] o
q 0.2 RL.95
1 1 kY
1 R%.93 &R.EY
1 RR4% LE.R3
o] o] o
1 R.43 “£.39
1 1.19% R.5g
q 3% 2
q 2.89 Q
1 YT 1.R
1 0% AR
1 38 AN
o o o]
1 & 1.9
q 3Y R4
1R .35
q R MY
1 RES .3
AT DLFD

TRl HT WEY @ .

. AT

PLMBIS || Provincal Budget Information System

ElREACE)

o W’ W REm SR

o

o

R.E&3

R.&3

R.E3

o

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

o

1R

R1

¥¥0

o

3500

30

RS

1.36

0%

ERES

R.¥R

25

91

0%

0%

.09

Kol

Re

AE]

0¥

3R

0%

0%

q0.36

R&.0¥

¥4

4.33

2.1

2.5

1.

SR

L.¥Y

RMR

LR

ra

.2

el Faies
e IREW WR e IWREm WK

q

q

9

¥R

.09

AU

At)s

0%

.03

.09

.ot

0%

RelC)

.03

.09

.05

.09

.09

2.9%

z.09

AE]

1¥.5%

9¥.0%

1.8%

AR

.03

38

&3

98

BES

T : R059-03-30 qui3eNG

q

R9

300

30

3 AR

RE

3%

.09

RS

ME

0%

.03

.09

Kl

0%

.0

.03

.09

.05

.09

.09

T AR

T oREm 9R

R.3%

93

19.9¢

1045

1.]3

M3

k3

L.¥Y

.03

3%

1.R%

&3

9z

q

R9

300

30

R E

3R

.09

RS

ME

0%

.03

.09

.ot

0%

03

RelC)

.03

.09

.05

.09

.09

<t SR

e TR WR

R.3%

AL

19.9¢

10.4%

1.]3

e

k3

LYY

0%

3%

1.R&

&3

9z

q

?q

43

3%

.09

RS

ME

0%

.03

.09

Rl

0%

CH

.08

.03

.09

ot

.09

e kA

RY

AL

199.9¢

qo0.48

1.]3

AR

k3

XY

.03

3%

9.R%

&3

9z



7/11/24, 3:42 PM

HEFH / T
..
93U a9 ReR9q  Fewn
e,y
[EEIER 2]

(AFU,TU T
PU) fraet
A G&TH

9.2.5.9 FgAr FAER R993% W

ESll
IR BT ST

1.r.90.9 993 &

R34 EREaE RIR9Z F&Ad
T qHT

kei]

T T

BEU e
T @

R.2.9.3 RRR93 Fa

FHAHT

qremE @H

1.3.9.4 ESRES L)

AR

RARR RRRRY - Fa

R.2.98.9

2.%.9.9 23399 W

|qrAeeT

s Tqar
AT GHH

R.¥.9%.9 RRIY TTE

Eeicpcal
FIAT JOTert
TN FFEAIT
EEIREARRIED]
AR T4
RIEEZUl

RAALR RRYIR T

Jieara F. 903

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103

Pramam wWdE  gEE dfem WR

A T Prarmaes

)

0% ALY

23 s

R.¥1 &

ATl DLFD

TRl HT WEY @ &

o R W REm SR

o

q, AT

o

R.E3

R.&3

R.&3

R.E&3

R.E3

o

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

.09

AES

1

?9

1

1R

PLMBIS || Provincal Budget Information System

e T R AR

A EES o [o} o o
.09 LS q o oY% 9
0% &% 1 .09 L& 1
3R & R .0g 9.9 R

1 1.z = 0% ¥4 =
19 R.Aq o o o o
0§ 1.9 2 0% .3 3
.0y, q E} Kok 2 2
AR R q .03 RS 1
3R & 2 .0g 1.4 2
Y ¥.G 2 0§ 1R 3
0% 1 1 oR .33 h

fft : R059-03-30 qui3eNG

< AR
e IREW WR e IWREm WK

.09

.05

0%

0%

0%

.03

Kl

0%

T AR

T oA 9w

0%

46

9.4

RS

9.4

1.

.33

=

R1

.09

.05

0%

-9

.09

.09

0%

Kl

0§

03

<t SR

e TR WR

o

0%

L&

9.4

RES

?.4

RY

9.4

1R

Y

AES

=

AU

.09

.ot

03

.09

.09

.03

Kl

.0&

e kA

AES

S9&

9.4

RS

¥

9.4

1.



7/11/24, 3:42 PM

.9

RALRO

ERUCR

ER I

R.4.90.9

R.M.90.94

1.8.2.9

R.E33

1.8.%.4

R.EHL93%

Jieara F. 903

FEHT /

ad

AR T Prarmaes

Pramam Wi gEE dfem WR

B

@ qEr

RR¥IR

Y93

Y93

EER A N

¥R

RIR9IR

RRY9

993

U4

qch o o

e

6]

1.}

ATl DLFD

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103

TRl HT WEY @ .

. AT

PLMBIS || Provincal Budget Information System

e

o W’ W REm SR

o

o

R.E&3

R.&3

R.E&3

o

.09

.09

.09

.09

91

q0

29

R&

Y

3T

0¥

AE]

.0g

0%

RE

e e

< AR

e IREW WR We IWREm WK

&%

©.Rg

LR

RY

¥.R

9.5

z.q

q0

R1

A4

.09

.03

0%

.09

RRY

9z

q.0%

fft : R059-03-30 qui3eNG

q

qo

?9

k&

0T

0%

.09

.03

0%

0%

.09

LY

T AR

e oREm 9R

9.4

9.8%

.9z

q.0%

LS

R

qo0

R1

Kelay

.0%

.09

.03

0%

03

.09

LY

<t e

e oA WR

o

9.9

9.8%

9z

q.0%

Y

RS

q0

R1

.0t

.0%

.09

.03

0%

0%

.09

LY

wNE kA

o

9.9

9z

q.0%

RY



7/11/24, 3:42 PM

.9

R.6.E.36

R.&.8.900

R.LL9RR%

RACR E O R4CES

EACR LR RACHS

R..qe.9

R.LqYY

R.L.98R

Jiera F. 903

FEHT / kel

RIUIR

Zoonotic AT
TRt
AT one
health
approach
Aty
AT
FTEFH

RRUIR

YT T4 IR
-

3RURR

RIURR

FHTATTART
Elceal-ni
R
T

EEVRE

T Ese
AR
FTEFH

RIURR

(7 g T
=T
FHTAHH)
PLAITCC

RIURR

qcE

qcE

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103

A T Prarmaes

q

ife  THE dRemm WR @EE

RS .34
q KRS
o] [o}
o] o
o o
o] [o}
o o
o o

AT DLFD

TR HT WEY @ &

q, AT

PLMBIS || Provincal Budget Information System

ElREACED)

o R W 9REm SR

q

R.E3

.09

q .0t
q Kl
& qo.M%&

10 “€.Rc

R0 YRR
q 0%,
L3 3.8
R .0T

R e

< AR

e IREW WR e IWREm WK

9.4 o o
9.4 o o
300 o o
qo00 o o
zoo o o
1 1 0%
oY, o o
9.4 o o

faft : R059-03-36 qui3eNG

q

.0t

L.RR

R.&Y

q0.4%

1.4

0¥

e AR

e oREm 9w

9.4

940

30

A28

q0

.0t

R.&Y

R.&Y

29.94

R.25

0¥

o

9.4

Y0

¥4

ALY

< e
e TREm . WR

1045

e kA

o

200



7/11/24, 3:42 PM PLMBIS || Provincal Budget Information System

TR HT WEY @ &
AT F PraTebeT o, EHH it wEa e AR < AR JEr A < A
FEHT / kel
.. Pramer wife geE REm WR wEm WA R WEE TREW YR s WRAM MR seie IRENT R sWe WRAMT WK Wee WRAm . WR . Wi iead

R.8.95.% [ESERCERY RIURR qTH q 9.% ¥ q R.ER .09 ¥ XY ¥.C 1 0% 1R 1 0% 1R o o e} R RE RY

(B el

faaw, fam

EGERCCEH

e e

faaw) #r

AT

ST

Aty /

2.9.92.95c TS € RIYRY | TEH o o o o o o 3 95 3 o 0 o q oY q q oY q q oY q

2.0.95.308  FHWHW A IIUIR TTH 9 & 9.4 9 &I .09 q .oy 9 o o o o o o q .0Y, 9 o o o
g

R.9.95.340  WTE M RIUR WEH q ©
HeETeT
e
M A
FHHH

o
o

Q.63 .09 q ot 9.9 o o o o o o q ot 9. o o o

R.e.95.¥0E T afHer RIUIR | TEH o o o o o o 2 99 R q .0y, q o o o q oY q ) ) o
et

R.0.95.40% @ A YRR Hem o o o o o o R 9.42 30 o o o ES 3 30 o o o o o o
T

R.6.95.438  WRORET WY, IIUIR | WEH o o o o o o 9 95 3 1 .98 3 o ° o o ° o ° ° o
TS AT,

2.9.95.4%  wTEEmE EEVEER:(c:1) o o o o o o T qo.M% Q00 o o o q 9.3% W @ 2.y ey o o o

Jieara F. 903 ATl DLFD fft : R059-03-30 qui3eNG T .

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103 6/8



7/11/24, 3:42 PM

.9

R.6.95.44%

EACE IR

R.6.3%.903

)
G©
o
<
o
w
an

R.E.IU.30

R.E.9.¥8

R.G.R.q90

RRRR

R.R.5.9

Jierad J. 903

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103

FEHT / kel

Pramam wWdE  gEE dfem WR

FEHAT
T T
e

EatagaH
Fora

WEYAAT YO
e

RIURR

32U

23433

RIURR

RRET9

FEAT T
Exiareal
AT AT
JHT TG

JNEIR

TAEEH
e
AferaRor T

RIMRIY

EEIRISESRIN
Affar gewr
@

RRe99

T T AT W

CEART U AWHA FEHH

A T Prarmaes

Sl
o o o
o] o o
o ¥.09 q0
o] o] o
o o o
o o o]
o o o]
1 1.0¥ R.&
o] o] o
o

WARTE DLFD

TR HR WEY @ .
q. T

PLMBIS || Provincal Budget Information System

e

o W’ W REm SR

o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o]
o o o

1

qoy,

qo0

¥

1

9.5%

¥.RR

RS

R&

A3

R

0%

AE]

L&

R e

< AR

e TREW WR e IWREm WK

3%

AES

q0.0%

1.

RY

ffT : R059-03-36 qui3eNG

1 43
o o
91 R&
o o
o o
% 13
3 0%
o o
3 0¥

qo0

R4

3§

ACLS

1R

o

R%

A3

¥.RR

R&

R&

k&

RE

.09

0¥

q0

R4

ACLS

R&

¥

T AR

T oREm 9w

M3

43

0%

AE]

0¥

q0

3%

TS

1R

<t e

e oREm . WR

RE&

43

.09

0¥

RY

AT

e kA



7/11/24, 3:42 PM PLMBIS || Provincal Budget Information System

TR HT WEY @ .
TSI F PraTebeT A, EHH it wEa e AR < AR JEr AR < SR

FEHT /TS
.. Prapeam e geE WREm YR R REM | YR WR WA WK Wee WRAM . R see TRAM . R Wee REm . R see WA SR see Siead

R.L.95.4%9 AMR 91 RRUIR TEH o o e} e} e} o R 43 RY 1 0% 1R o o o 1 0% 1. o o o
New
Emerging
Livestock
Diseases

Q) A TS FEHABT AT 2 ’R.9R RYL.RY R jL.IY 0.3L  YgOf R&E  1533R ¥RE&  ¥.&X  TL.&R YRR IY.ER BRENT Y®R ¥R.LY  zoR.Lg 299 ¥t RER.RY

A T @S 3T RRRR ¥R 3T RRRY 0.3 UERR Q00 9ERY¥.3% oz L& RR.1% YRE  IY.T8 KEONT ¥¥R ¥R.BY  ©oRj LY LY 90.98  IRYRY

TR THT 99, U5 T Teq@d : SATAST/ AT @S Teaad JHIOT 6T |, 98 T geadd ¢
fufy fafer - fafer -
gfeaeT 7. 903 FANTET DLFD ffer © 2059-03-38 QU3 A,

R /0

bagamati.plmbis.gov.np/report/npc/103 8/8



